АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2024 г.                                            № 3

Об увеличении заработной платы

           В соответствии с Федеральным законом от 27.11.2023  года  N 548-ФЗ,

Уставом Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского

муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 января  2024 года  до размеров минимальной оплаты труда заработную

плату лицам замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы

и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

самоуправления Марьевского МО.

2. Утвердить штатное расписание, согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения возникшие с 1 января 2024 года.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьевского

муниципального образования Ершовского муниципального района.

Глава

Марьевского  муниципального образования                                     В.В. Явленичев

http://docs.cntd.ru/document/901876063

Унифицированная форма № ТУтверждена постановлением Госкомстата РФ

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301017

Администрация Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области по ОКПО

наименование организации

   Номер документа Дата составления

 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  3 12.01.2024  УТВЕРЖДЕНО

      Приказом организации от “ 12 ” 01 20 24 г. № 3

    на период  с “ 01 ” 01 20 24 г.  Штат в количестве  2,7 единиц

Структурное подразделение
Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количество

 штатных

единиц

Тарифная

ставка

(оклад) и пр.,

руб.

Надбавки, руб. Ежемесяч.

премия

Всего, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 +

 гр. 8+9)  гр. 4)

Примечание
наименование код

За

сложность

и напряж.

За особые

условия

труда

Ежемесяч.

ден.

поощр.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Администрация
Инспектор по работе с

населением
1 6948,00 6948,00    6948,00

  2779,20
23623,20

  Уборщица 0,7 2203,00  8812,00 1431,96 1101,50 13548,46

  Водитель  1 3073,00  12292,00 3073,00 2151,10 20589,10 вакансия

  Итого 2,7 12224,00 6948,00 21104,00 11452,96 6031,80 57760,76

Руководитель кадровой службы  Глава    В.В. Явленичев
  должность  личная подпись  расшифровка подписи

Главный специалист    Н.Н. Гришанова
  личная подпись  расшифровка подписи

Унифицированная форма № ТУтверждена постановлением Госкомстата РФ

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 5 января 2004 г. № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301017

Администрация Марьевского муниципального образования Ершовского района Саратовской области по ОКПО
наименование организации

   Номер документа Дата составления

 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ  4 12.01.2024  УТВЕРЖДЕНО

      Приказом организации от “ 12 ” 01 20 24 г. № 3

    на период  с “ 01 ” 01 20 24 г.  Штат в количестве  0,4 единиц

Структурное подразделение
Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количество

 штатных

единиц

Тарифная

ставка

(оклад) и пр.,

руб.

Надбавки, руб. Ежемесяч.

премия

Всего, руб.

((гр. 5 + гр. 6 + гр.

7 +

 гр. 8+9)  гр. 4)

Примечание
наименование код

За

сложность

и напряж.

За особые

условия

труда

Ежемесяч.

ден.

поощр.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Администрация   Специалист ВУС 0,4 1838,00 2757,00  2389,40      919,00 7903,40

  Итого 0,4 1838,00 2757,00  2389,40        919,00 7903,40

Руководитель кадровой службы  Глава    В.В. Явленичев
  должность  личная подпись  расшифровка подписи

Главный специалист    Н.Н. Гришанова